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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Talent

Finale

Classement
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Clt N° Pilote Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour

1 7 MEGUETOUNIF Sami Exprit 12 58.607

2 19 FERNANDEZ Louan Exprit 12 +2.038 +2.038 58.198

3 8 CHRISTEN Charles Tony Kart 12 +3.050 +1.012 58.218

4 29 CLEMENT Thibaut Tony Kart 12 +10.797 +7.747 58.878

5 11 JOULIE Enzo Kosmic 12 +10.867 +0.070 58.798

6 88 CRESPIN Guilhem Exprit 12 +11.014 +0.147 58.613

7 13 MOREAU Nicolas Redspeed 12 +11.403 +0.389 58.816

8 6 HADJAR Isack RedSpeed 12 +13.290 +1.887 58.646

9 44 BOUTEILLER Vincent Sodi 12 +28.268 +14.978 59.222

10 9 ROUX Dorian Tony Kart 12 +19.140 -9.128 58.989

11 12 DELBART Loïs Tony Kart 12 +22.813 +3.673 59.438

 Meilleur tour: 19  FERNANDEZ Louan - 58.198

Non-Partants

60 PIN Doriane F Kosmic

N° 9, 12     5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


